[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2016

                                                                              № 51
пгт. Излучинск

[image: image2]
На основании решения Совета депутатов от 30.09.2015 № 111              «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 30.09.2015    № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского       поселения Излучинск»:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения               от 20.05.2014 № 169 «Об утверждении Порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ поселения», заменив по тексту слова «Управление по экономике, финансам и бюджетному учету»  словами  «Управление  по  экономике и финансам»,  слова   «Отдел экономического развития и планирования» словами «Служба экономического развития и планирования» в соответствующих падежах.
2. Специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку в оригинал        постановления от 20.05.2014 № 169.
2

3. Исполняющему обязанности начальника отдела документационной      и общей работы администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.
Глава  администрации  поселения                                                      А.Б. Кудрик
О внесении изменений в постановление администрации поселения от 20.05.2014 № 169        «Об утверждении Порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ поселения»